SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Paslaugų kiekis, kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Specialiųjų sąlygų 3 priede „Paslaugų kiekių / kainų lentelė“.
2.2. Sutarties kaina yra 5.610,00 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai dešimt eurų ir 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas (21) procento dydžio PVM – 1.178,10 Eur. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 6.788,10 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 10 ct). 
2.3. Tiekėjui tinkamai suteikus Paslaugą, Pirkėjas sumoka Specialiųjų sąlygų 3 priede „Paslaugų kiekių / kainų lentelė“ nurodytą kainą per  Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS
[bookmark: _Ref340670710]3.1.